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Velouté de champignons
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Unité de facturation
Durée de vie

DLUO garantie
Allergénes

Mode de conservation

Conditions de conservation

Conditions utilisation

Ingrédients

S unITe

PCB
Poids Brut
Dimensions (L x | x h)

Ref. 004429 | EAN 3274935101300

Fournisseur SILL

Marque LA POTAGERE
GENERAL

Brique 1L

547 jours

395 jours

Lait, Céréales contenant du gluten

Avant ouverture : a conserver dans un endroit frais et sec Aprés ouverture : se

conserve 2 jours au réfrigérateur

Avant ouverture : a conserver dans un endroit frais et sec Aprés ouverture : se

conserve 2 jours au réfrigérateur

DESCRIPTION

Agiter avant ouverture A la casserole : verser le potage dans une casserole sans
ajouter d'eau. Réchauffer a feu doux sans porter a ébullition en remuant de
temps en temps Au micro-onde : utiliser un récipient adapté

Eau, lait écrémé reconstitué, champignons 7,9% (Cepes 3,95%, Bolets 3,95%),
arémes naturels (contiennent : orge, blé), creme fraiche, amidon de mais
modifié, oignons réhydratés, sel, stabilisant : gomme de xanthane, ail, extrait de

levure.
LOGISTIQUE
1 Controle colisage Oui
1.03 Kilos Volume 949 Cm 3
9.1x6.1x17.1 Dimensions (unité) Centimetre
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Ces spécifications sont fournies a titre informatif et peuvent étre modifiées
ultérieurement.
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PCB 6 Controle colisage Oui

Poids Brut 6.24 Kilos Volume 7137Cm?3
Dimensions (L x | x h) 30.1x13.1x18.1 Dimensions (unité) Centimetre

4B\ PALETTE

PCB 864 Controle colisage Oui
Poids Brut 918.13 Kilos Volume 1186560Cm3
Dimensions (Lx | x h) 120x 80 x 123.6 Dimensions (unité) Centimetre
NUTRITION
Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés

36 Kilocalories

Valeur énergétique 151 Kilojoules

Matiéres grasses 1.9 Grammes
dont acides gras saturés 1.2 Grammes
Glucides 2.8 Grammes
dont sucres 0.5 Gramme
Fibres alimentaires 2.2 Grammes
Protéines 0.9 Gramme
Sel 0.75 Gramme
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication France
Type de régime Vegetarian
Type d'emballage Brick
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